התחייבות כספית בסך 1,500 ₪, בל יעבור הנאשם עבירת אלימות בתקופה של שלוש שנים. אם לא
תחתם ההתחייבות תוך 7 ימים - יאסר הנאשם למשך 5 ימים.

זכות ערעור כחוק.

העתק מגזר הדין יועבר לממונה על עבודות השירות.

הפקדות שהופקדו בתיק זה ובהליכי המעצר הנלווים, יוחזרו למפקיד בכפוף לכל מניעה בתיק אחרת.

ניתנה והודעה היום ד' ניסן תשע"ו, 12/04/2016 במעמד הנוכחים.

מרב גרינברג , שופטת